
 

UCHWAŁA NR XXI/279/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 26 maja 2025 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2025. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się nowe zadanie w dziedzinie C), jak w tabeli poniżej: 

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

2. Budowa chodników, parkingów i oświetlenia WPF ZDMK  

2.2 
Budowa miejsc parkingowych os. Krakowiaków 23-24 – zadanie wieloletnie 

2025-2027 
ZDMK 0,00 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z koniecznością budowy nowych miejsc parkingowych na os. 

Krakowiaków.      

 


